
دانش آموزان عزیز          نگه دارید 

منتظر آگهى بعدى ما باشید 

روزنامه استانی  

سایت:   eghtesadekishnews.irدوشنبه  6  شهریور  1402،  11  صفر  1445 ،  28  آگوست  2023 ، شماره 4284  )1668  دوره جدید(- 12 صفحه  سال بیست و پنجم قیمت:9000 تومان 

روز کیش گرامی باد

خانواده امیری - کشوری

سرکار خانم قاسم زاده و جناب آقای رستمی
مصیبت وارده را خدمت شــما و خانواده گرامی تسلیت 
عرض می کنیم. ما را در غم خود شــریک بدانید. از ایزد 
یکتا برای آن شــادروان آمرزش و برای شما شکیبایی 

خواستاریم.
صفحه 3 ۩ صفحه 3 ۩

)) آگهي مرحله دوم ) تجدید(مناقصه عمومی دو  مرحله ای(()) آگهي مرحله دوم ) تجدید(مناقصه عمومی دو  مرحله ای((
شماره: شماره: 88//88//847847//14021402

نوبت دوم
•  مناقصه گزار: شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های منطقه آزاد کیش 

•  نوع مناقصه: عمومی دو مرحله ای
•  موضوع مناقصه: خرید تابلوهای راهنمای عوامل پروازی فرودگاه بین المللی جزیره کیش

•   برآورد اولیه مناقصه: برآورد اولیه این مناقصه مبلغ   103.886.464.000 معادل )یکصد و سه میلیارد و هشتصد و هشتاد 
و شش میلیون و چهارصد و شصت و چهار هزار (ریال می باشد.

•  مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 5.195.000.000 )پنج میلیارد و یکصد و نود و پنج 
میلیون( ریال می باشد که می بایست به یکی از دو روش ذیل ارائه شود:

*  واریز نقدی به شماره حساب مندرج در اسناد و ارائه فیش بانکی مربوطه
*  ارائه ضمانتنامه بانکی بدون هرگونه قید و شرط به نام شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های منطقه آزاد کیش 

برای مدت 3 ماه و قابل تمدید برای یک دوره 3 ماهه دیگر.
تبصره1: ارائه ضمانتنامه شرکت در مناقصه از موسسات مالی و اعتباری توسط پیشنهاددهندگان مجاز نمی باشد.

•  مهلت فروش اسناد مناقصه: از مورخ 1402/06/05 لغایت مورخ 1402/06/10 ساعت 23
•  محل فروش اسناد مناقصه: از طریق مراجعه به سامانه برگزاری مناقصات و مزایدات شرکت توسعه و مدیریت بنادر و 

 tender.kishports.com فرودگاه های منطقه آزاد کیش به نشانی اینترنتی
•  مبلغ خرید اسناد مناقصه: مبلغ 15.000.000 )پانزده میلیون( ریال که می بایست از طریق درگاه پرداخت اینترنتی مندرج در 

سامانه فوق  الذکر واریز و رسید خرید اسناد دریافت گردد.
•  آخرین مهلت زمان تحویل پاکات مناقصه: از تاریخ اتمام مهلت فروش اسناد لغایت ساعت 15:00 مورخ 1402/06/20

•  محل تحویل پاکات مناقصه: 
-  دفتر مرکزی مناقصه گزار: جزیره کیش، بلوار ایران، ساختمان اداری واقع در خیابان اسکله شرقی بندرتجاری کیش، 

دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های منطقه آزاد کیش ـ تلفن: 076-44424853
-  دفتر تهران: بزرگراه آفریقا، بالاتر از چهار راه شهید حقانی )جهان کودک(، نبش کوچه کیش، پلاک 45، ساختمان سازمان 

منطقه آزاد کیش ـ تلفن: 86084768 ـ 021
•  حدنصاب شرکت کنندگان: حداقل تعداد شرکت کنندگان جهت بازگشایی پاکات »الف« و» ب« و» ج« یک شرکت کننده 

می باشد.
•  زمان بازگشایی پیشنهادات)پاکات الف و ب(: پیشنهادات واصله ساعت 10:00 صبح مورخ  22 /1402/06 در جلسه کمیسیون 

معاملات در دفتر مرکزی مناقصه گزار بازگشایی خواهد شد. 
•  شرایط مناقصه:

-  هزینه های درج آگهی  در روزنامه به عهده برنده مناقصه می باشد.
-  پیشنهاددهندگان مطابق اسناد مناقصه، مورد ارزیابی فنی - بازرگانی قرار گرفته و ضریب تاثیر فنی 30% و حداقل امتیاز 

قابل قبول برای پذیرفتن پیشنهاد 65 میباشد.
-  شرکت کنندگان در مناقصه میبایست دارای قرارداد مشابه و حداقل یک رضایت نامه از کارفرما در 5 سال اخیر باشند. 

-  به پیشنهاداتی که فاقد سپرده یا امضاء غیر مجاز و سپرده های کمتر از میزان تعیین شده، یا ارائه چک های بانکی و شخصی 
و نظایر آن براي تضمین شرکت در مناقصه و پیشنهادهایی که پس از انقضاء مدت مقرر در آگهی واصل شود مطلقاً ترتیب 

اثر داده نخواهد شد.
-  اعتبار پیشنهادات واصله سه ماه می باشد و با نظر مناقصه گزار برای یک دوره سه ماه قابل تمدید است.

-  سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج گردیده است جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن: 076-44424853 
داخلی 183 تماس گرفته شود.

شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های منطقه آزاد کیششرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های منطقه آزاد کیش

صفحه 3 ۩

حضور 60شرکت ایرانی در نمایشگاه 
مناطق آزاد  در ایروان 

صفحه 3 ۩

درخشش کارآفرینان کیش
 در نخستین کنگره ملی بانوان ایرانی

•  مزایده گزار : شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش 
•  موضوع مزایده : واگذاری قطعه زمین TS -  68  با کاربری مسکونی، تجاری و خدماتی واقع در جزیره زیبای کیش

•  مبلغ برآورد اولیه ، تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار و شرایط پرداخت مطابق جدول به شرح ذیل:

• تاریخ فروش اسناد مزایده : از تاریخ درج آگهی در سایت شرکت )idctender.kish.ir( تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ 1402/06/13 
• آخرین مهلت زمان تحویل اسناد مزایده : از تاریخ درج آگهی فروش اسناد تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ 1402/06/19 

•  محل های فروش اسناد مزایده و تحویل پاکات: 
* دفتر مرکزی: جزیره کیش- میدان خلیج فارس- بلوار ایران- مجتمع پارس- بلوک 1 -  دبیرخانه شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش- 

تلفن 20- 076-44425018 
*  دفتر تهران: بزرگراه آفریقا- بالاتر از چهارراه شهید حقانی )جهان کودک(- نبش خیابان کیش- ساختمان منطقه آزاد کیش-  شماره 45 

-  طبقه دوم  تلفن: 88880260- 88771903 -021-28429
*  سامانه اینترنتی مزایده ها و مناقصات شرکت سرمایه گذاری وتوسعه کیش idctender.kish.ir  )صرفاً فروش(

•  مبلغ فروش اسناد مزایده: 30.000.000 ) سی میلیون ( ریال وجه نقد که می بایست به حساب شماره 700833464590به شماره شبا 
IR 840610000000700833464590 نزد بانک شهر شعبه پردیس کیش به نام شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش واریز گردد. 

•  مبلغ خرید اسناد از طریق سامانه اینترنتی شرکت  20.000.000 ) بیست میلیون ( ریال می باشد.
•  نوع سپرده شرکت در مزایده که می بایست به یکی از دو روش ذیل ارائه شود : 

*  ارائه ضمانتنامه بانکی بدون هرگونه قید و شرط به نام مزایده گزار مطابق ضوابط مندرج در اسناد مزایده
*  چک بانکی تضمینی به حساب شماره 700833464590 به شماره شبا IR 840610000000700833464590 نزد بانک شهر شعبه 

پردیس 2 کد شعبه 295 به نام شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش
•  شرایط موضوع مزایده: 

*  از آنجائیکه حق پذیره صدور پروانه ساختمانی قطعه TS - 68  واقع در فاز 7 شهرک صدف توسط مزایده گزار پرداخت شده است، 
لذا برنده مزایده قطعه مذکور متعهد می گردد در زمان صدور برگه حق پذیره، مطابق ضوابط روز معاونت معماری و شهرسازی شرکت 

عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش نسبت به واریز وجه آن به نرخ روز به حساب شرکت سرمایه گذاری و توسعه اقدام نماید. 
*  برنده مزایده می بایست پیش پرداخت را صرفاً طی یک فقره چک رمزدار نزد بانک شهر شعبه پردیس کیش به کد 295 به حساب شماره 

700833464590 به نام شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش اقدام و اصل چک را به امور مالی شرکت تحویل نماید. 
•  سایر شرایط: 

*  هزینه درج هر دو نوبت آگهی وکارشناسی کارشناس رسمی دادگستری به عهده برنده مزایده می باشد.
*  شرکت کلیه اشخاص حقیقي و حقوقی در مزایده آزاد است.

*  به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر در آگهی واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده 
نخواهد شد. 

*  به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش یا کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
* حداقل تعداد پیشنهادات واصله در مرحله بازگشایی پاکات »الف« و »ب« سه پیشنهاد و برای پاکات »ج« دو پیشنهاد می باشد.

*  پاکات در ساعت 10 صبح روز سه شنبه مورخ 1402/06/21 در جلسه کمیسیون معاملات در مرکزهمایش های بین المللی کیش 
بازگشایی خواهند شد. 

* حضور متقاضیان یا نماینده تام الاختیار پیشنهاد دهندگان در جلسه بازگشایی در صورت ارائه معرفی نامه کتبی، مجاز می باشد.
*  مزایده گزار در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مخیر خواهد بود و ارائه اسناد مزایده هیچگونه حقی برای پیشنهاددهندگان ایجاد نخواهد کرد.

*  سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده درج گردیده است. 
*  جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 44424940-076 دبیرخانه کمیسیون معاملات تماس یا به سامانه اینترنتی مزایده ها و 

مناقصات شرکت سرمایه گذاری وتوسعه کیش idctender.kish.ir  مراجعه فرمایید .

))آگهي مزایده عمومی یک مرحله ای(())آگهي مزایده عمومی یک مرحله ای((
 شماره  شماره 237237/م/ع//م/ع/402402

شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش - دبیرخانه کمیسیون معاملاتشرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش - دبیرخانه کمیسیون معاملات

 ردیف
 شماره  
 قطعه 

 نوع کاربری مساحت  موقعیت
 قیمت هر مترمربع  

 ) ریال (
 قیمت کل زمین 

 ) ریال (
 مبلغ سپرده  

 شرکت در مزایده  

 شرایط پرداخت

 پیش پرداخت
 درصد 

 اقساط 
 ماهانه

1 TS-68  4.860 شهرک صدف 7فاز 
 مختلط

 ) مسکونی، تجاری،  
 خدماتی (

1.232.968.531 5.992.227.060.223 85.922.270.602 50 24 

 

امکانات خوبی در فوتبال کیش 
ایجاد شده است 

امیر قلعه نوعی سرمربی تیم ملی فوتبال ایران :

صفحه 3 ۩

توقف پروازهای چارتری به مناطق 
آزاد تا پایان تابستان ادامه دارد

رئیس سازمان هواپیمایی کشوری:

پردیس های کیش بین المللی اند ؟


